（様式第4号）
暴力団等に関与のない旨の調査承諾書

令和　　年　　月　　日

筑後市長　様

	所 在 地

	会 社 名

	代表者名

私は、設計業務等委託契約約款第1項第1号又は第2号に該当する事由の有無の確認のため、下記のとおり役員名簿を提出いたします。また、役員名簿に記載した者について、暴力団員等であるか否かについて筑後市が福岡県警筑後警察署に照会することについて承諾します。

記

	氏名（漢字）
	氏名（フリガナ）
	生年月日
	性別

	元号
	年
	月
	日

	【例】筑後　太郎
	チクゴ　タロウ
	昭和
	29
	4
	1
	男

※グループで参加申し込みしている場合は、グループ代表事業者の役員名簿を記載すること。
[bookmark: _GoBack]※欄が不足する場合は、適宜追加すること。